6615 B

Savenis Lokstation till Osterlyckan

MANDAG — FREDAG LORDAG SONDAG HALLPLATSER

18 34
06 [
07 (&3
08 [\

14 kI
15 [\
16 [\
17 [U3)

34
34
34

34
35
35

BRA ATT VETA

Tiderna &r ungefarliga.
Kundservice 0771 - 41 43 00.
Géller 13 dec 2020 - 11 dec 2021

N o ol b W —

Savenas Lokstation
SKF R-porten
Lindareverkstaden
Nordbakels
Industrivdgen
Lemmingsgatan
Osterlyckan

Ny vasttrafik



